Et sicut ficus pessime. que sunt abominabiles.

Sic dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

Et dabo sedecbiam regē. mibi 7 hominibus abominabile quia postea fuit captus 7 exoculatus: 7 filij eius 7 nobiles occisi: 7 pls p̄tim occisus: 7 partim captiuatus

7 civitas cōbusta: 7 ex hoc p3 buius lre sentētia vsq; ibi. n Et in maledictōe. qz post istam miserā q̄cūq; male dicebat alteri: sic dicebat: sic accidat tibi sicut sedechie regi 7 p̄p̄o eius. o Et mittā in eis gla. 7 fa. 7 pestem. qz aliqui eoz fuerūt gladio mortui: 7 aliqui fame: 7 aliq; cōz ruptione aeris seu mortalitate.

Capitulum xxv.

Urbū. Dic ponit replicatio p̄betie hieremie: 7 p̄ q̄ tū ad b q̄ rep̄benderat p̄p̄i malitiaz: secundo q̄tū ad b q̄ p̄nūciauerat penā. ibi. Propterea Circa p̄mū p̄ nota tur t̄ps cū d̄.

In anno. iij. ioachim filij iosie. ex hoc p3 q̄ becrevelatio facta hieremie fuit ante transmigrationē p̄cedēti ca. dictam: qz iechonias siue ioachim sub q̄ facta est illa transmigratione fuit filius istius ioachim sicut dictuz ē supra. xxij. Et iō subdit. Postq̄. i. post istā reuelatōz factā hiēmie trāslatus ē iechonias qz octavo anno p̄ includēdo hūc q̄tū annuz ioachim patris eius trāslatus fuit.

Ipse est p̄mus annus nabuch. qd p3 ex hoc q̄. xij. anno nabuch. destructa fuit hierlm. iij. Reg. vlf. 7 a q̄rto anno isti ioachim inclusiue vsq; ad. xj. annū sedechie q̄ destructa fuit ciuitas fluxerūt. xij. āni. s. viij. de regno ioachim q̄. xj. anis regnauit. 7. xj. de regno sedechie. Cetera patent vsq; ibi.

In xij. anno. vbi incipit ista replicatio: qz a. xij. anno iosie cepit hieremias p̄bare q̄ tpe fluxerūt anni. xij. vsq; ad quartū annū ioachim: ad subdit: iste annus. xij.

Et locutus sum ad vos de nocte p̄surgens. i. vigilans 7 p̄seueranter. e Et nō audistis. vos emendando.

Et misit d̄ns ad vos oēs suos suos p̄bas. ex q̄ p3 q̄ illo tpe fuerūt alij sancti. p̄be q̄ mouebat p̄p̄m ad bonū.

Consurgēs dilu. mittēsq; i. valde diligēt vos admonens b Et nō audistis. q. d. p̄seuerantia vestra in malo nō puenit ex defectu diuine misericordie: s̄ ex p̄te malicie vestre. Cetera patent in litera.

Propterea. Dic p̄nū ponitur replicatio p̄betie q̄tū ad penam: 7 p̄mo exprimit pena iudeoz. secundo pena suoz aduersarioz. ibi. Cūq; impleti. 7 hoc fuit ad consolationem aliquoz bonoz q̄ erant in populo iude: vt dictū est supra. xxij. Circa p̄mū d̄. k Pro eo q̄ nō au.

7 q̄ hitāt i terrā egypti. Et dabo eos in veratiōez afflictionēq; oībo regnis terre: i obprobriū 7 i parabolā 7 i puerbiū 7 i maledictōez in vniuersū locū ad q̄ eieci eos: 7 mittā in eis gladiū 7 famē 7 pestem t̄nec p̄sumāt de tra quā tedi eis 7 p̄ibus eoz.

Ca. xxv.

Urbū qd factuz ē ad hieremiā de omī p̄p̄o iude: i in anno q̄rto ioachi filij iosie regl iuda: ipse ē ān̄ p̄m̄ nabucho. regis babylonis.

Et locutus ē hieremias p̄pheta ad oēm p̄p̄m iuda 7 ad vniuersos hitatores hierusalē dicens. Et tercōdecimo anno iosie filij āmon regis iuda vsq; ad diē hāc: ipse est terci⁹ 7 vicesimus ānus sc̄m̄ ē v̄bū d̄ni ad me 7 locutus sū ad vos de nocte p̄surgens 7 loquēs 7 nō audistis 7 misit d̄ns ad vos omīs seruos suos p̄bas 7 p̄surgēs diluculo mittēsq; 7 nō audistis neq; inclinastis aures vestras vt audiret cū diceret Reuertimī vnusq; a via sua mala: 7 a pessimis cogitatōibz v̄ris: 7 hitabit i terra quā tedit d̄ns vob 7 p̄ibus v̄ris a seclor vsq; i seclz.